
Zarządzenie Nr 35/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Wolbromiu, w okręgu wyborczym Nr 16 

zarządzonych na dzień 14 maja 2017r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) - w związku z zarządzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady 

Miejskiej w Wolbromiu w okręgu wyborczym Nr 16 - zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Wolbromiu w okręgu Nr 16, zarządzonych na dzień 14 maja 2017 r.: 

 

- tablice informacyjne przy Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu, 

- tablice informacyjne na terenie sołectwa Kąpiele Wielkie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i zostaje podane do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu MiG 

Wolbrom oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Wolbrom 

 

/-/ Adam Zielnik 


